Darbų 

įkainis 

mato vnt. 

Eur su 

PVM 

Preliminari 

darbų kaina 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6=3x5 

2. Dangos atstatymas m² 200 1,00 1,21 242,00 

Preliminari pasiūlymo kaina I pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-2 suma skaičiais ir 

žodžiais):  4961,00 Keturi tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt vienas euras, 00 euro centų 

Pastabos: 

- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;  

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą,

[...]

Darbų 

įkainis 

mato vnt. 

Eur su 

PVM 

Preliminari 

darbų kaina 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6=3x5 

2. Dangos atstatymas m² 200 1,00 1,21 242,00 

Preliminari pasiūlymo kaina II pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-2 suma skaičiais ir 

žodžiais): 4779,50 keturi tūkstančiai septyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 50 euro centų. 

Pastabos: 

- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;  

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą,

[...]

Darbų 

įkainis 

mato vnt. 

Eur su 

PVM 

Preliminari 

darbų kaina 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6=3x5 

2. Dangos atstatymas m² 200 1,00 1,21 242,00 

Preliminari pasiūlymo kaina III pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-2 suma skaičiais ir 

žodžiais): 4719,00 keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniolika eurų, 00 euro centų. 

Pastabos: 

- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;  

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą,

[...]

Darbų 

įkainis 

mato vnt. 

Eur su 

PVM 

Preliminari 

darbų kaina 

Eur su PVM 

1 2 3 4 5 6=3x5 

2. Dangos atstatymas m² 200 1,00 1,21 242,00 

Preliminari pasiūlymo kaina IV pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-2 suma skaičiais ir 

žodžiais): 2299,00 du tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 00 euro centų. 

Pastabos: 

- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;  

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą,

[...]

Pamato demontavimas** vnt. 1 1,00 1,21 1,21 

3. 
Dangų atstatymas, žolės 

atsėjimas 
1 m² 400 

1,00 1,21 484,00 

Iš viso (eil. Nr. 2-3 suma skaičiais):  485,21 

Preliminari pasiūlymo kaina V pirkimo daliai Eur su PVM (eil. Nr. 1-3 suma skaičiais ir 

žodžiais): 4114,00 keturi tūkstančiai šimtas keturiolika eurų, 00 euro centų. 

Pastabos: 

- kainos, įkainiai pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;  

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą,